
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. TSKRP00922TF

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Adresát: Eltodo a.s.

Novodvorská 1010/14

142 00 Praha 4

Číslo jednací:

Číslo objednávky:

099/1 9/5320/Ma

A/0085/19/1220

TSKRP00922TF

Ing. Jaromír Muchka/257 015 942

16.5.2019

Vyřizuje/telef. :

Dne:

Věc: Objednávka : Dodání dokumentace pro stavebni povolení vč. stavebního povolení na

SSZ 6.803 Na Petřinách - Na Větrníku

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší společnosti

dodání dokumentace pro stavební povolení vč. vydaného stavebního povolení na SSZ 6.803 Na Petřinách

Na Větrníku.

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru

smluv

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 30.5.2019.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320 (dříve 1220)
Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 6087522/0800

Ve faktuře bude uvedeno: „Stavební povolení SSZ 6.803 Na Petřinách Na Větrníku".

232 771,- Kč

48 882,- Kč

281 653,- Kč

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: miv

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Mésto



Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem COP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D,

náměstek generálního ředitele a místopředseda představenstva

Přílohy: Soupis vynaložených nákladů na PD, určených k vyrovnání

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK1') odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mall: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz. Datová schránka: mivq4t

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
2


